
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ssanna
NO_DOC_EXT: 2021-178245
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: justyna.mendelewska@radom.lasy.gov.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Dobieszyn
Adres pocztowy: Dobieszyn ul. Dobieszynek 7, 26-804 Stromiec
Miejscowość: Dobieszyn
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-804
Państwo: Polska
E-mail: justyna.mendelewska@radom.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 6195139
Faks:  +48 6195379
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.dobieszyn.radom.lasy.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż sprzętu do lokalizacji pożarów dla Nadleśnictwa Dobieszyn - II procedura przetargowa
Numer referencyjny: SA.270.1.9.2021

II.1.2) Główny kod CPV
31625100 Systemy wykrywania ognia

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia
W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do dostawy, montażu, przeszkolenia 
pracowników Zamawiającego oraz uruchomienia i wdrożenia systemu do wczesnego wykrywania pożarów 
lasu wykorzystującego obrotowe urządzenia wizyjne z przesyłem sygnału/obrazu pomiędzy dostrzegalniami 
(istniejącymi wieżami), a Punktem Obserwacyjnym (PO) wraz z automatycznym systemem wykrywania dymu 
wspomagającym pracę obserwatora.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) zawiera załącznik do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

mailto:justyna.mendelewska@radom.lasy.gov.pl
http://www.dobieszyn.radom.lasy.gov.pl


2 / 5

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 404 700.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31625000 Alarmy przeciwpożarowe
31625200 Systemy przeciwpożarowe
31625300 Alarmy antywłamaniowe
32323500 Urządzenia do nadzoru wideo
32520000 Sprzęt i kable telekomunikacyjne
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45312310 Ochrona odgromowa
45312311 Montaż instalacji piorunochronnej
45314000 Instalowanie urządzeń telekomunikacyjnych
45314300 Instalowanie infrastruktury okablowania
72514200 Usługi rozbudowy systemów komputerowych
34971000 Urządzenia bezpośredniego monitorowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zamówienie będzie realizowane na terenie Nadleśnictwa Dobieszyn Szczegółowa lokalizacja realizacji została 
przedstawiona w załączniku do SWZ - OPZ.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest system wizyjnego monitoringu przeciwpożarowego lasów dla Nadleśnictwa 
Dobieszyn, składający się z dostawy, montażu, uruchomienia, szkolenia obsługi, obsługi gwarancyjnej 
następujących elementów systemu:
- trzech kamer obrotowych, zainstalowanych i uruchomionych na dostrzegalniach
- dostawy i montażu, uruchomieniu systemu radiolinii,
- dostawy, montażu, uruchomienia systemu zasilania dla każdego punktu instalacji części składowych systemu,
- dostawy, montażu, uruchomienia systemu zasilania i wyposażenia PAD
- dostawy, uruchomienia, szkolenia obsługi oprogramowania do wykrywania dymu,
- wykonanie wentylacji elektrycznej na wieżach,
- wykonanie dokumentacji do UKE(komplet do wydania pozwolenia na korzystanie z częstotliwości),

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie terminu gwarancji jakości i rękojmi za wady / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Wsparcie techniczne / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy obejmujący czynności takie same 
(analogiczne), jak opisane w OPZ lub nowe, wynikłe w trakcie realizacji zamówienia (Opcja). Przedmiotem 
Opcji będą dostawy lub usługi analogiczne, jak opisane w SWZ lub nowe, których wykonanie umożliwi 
prawidłowe, kompleksowe wykonanie zamówienia (w takim przypadku Wykonawca zobowiązany będzie do 
odrębnej wyceny dostaw lub usług, a Zamawiający zastrzega sobie możliwość weryfikacji przedstawionych 
cen). W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone dostawy lub usługi niezbędne do 



3 / 5

prawidłowego ukończenia zadania. Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia dostaw lub usług objętych 
przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Dostawy lub usługi będące przedmiotem 
Opcji mogą zostać zlecone w ilości stanowiącej równowartość do 20% wartości przedmiotu zamówienia 
określonej zgodnie z § 10 ust 1 wzoru Umowy.
.Podstawą określenia wartości dostaw lub usług zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) 
ceny jednostkowe przedstawione przez Wykonawcę i zweryfikowane przez Zamawiającego w kosztorysie 
dodatkowym.
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku wystąpienia potrzeby zwiększenia 
zakresu rzeczowego dostaw lub usług stanowiących przedmiot zamówienia, tj. w sytuacji pojawienia się 
nieznanych w chwili podpisywania umowy okoliczności technicznych lub technologicznych, a warunkujących 
prawidłowe wykonanie zamówienia, lub powierzenia Zamawiającemu nowych zadań gospodarczych lub 
publicznych.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie realizowane jest w ramach projektu "Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian 
klimatu – zapobieganie, przeciwdziałanie oraz ograniczanie skutków zagrożeń związanych z pożarami 
lasów" współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.01.00-00-0007/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 176-456369

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa i montaż sprzętu do lokalizacji pożarów dla Nadleśnictwa Dobieszyn - II procedura przetargowa

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:456369-2021:TEXT:PL:HTML


4 / 5

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SmokeD Sp. z o. o.
Adres pocztowy: ul. Warszawska 6/32
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-062
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Wdrożeniowe Manta Sp. z o. o.
Adres pocztowy: ul. Juliana Konstantego Ordona 3 lok. 209
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-237
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 575 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 404 700.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17a
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


5 / 5

prawnej określone w dziale IX PZP, tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane 
zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie PZP;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 
z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a).
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 19.4. i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1041 z późn. zm.) jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17a
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/12/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

